ĐOÀN TRƯỜNG ĐH HỒNG ĐỨC

LCĐ KHOA GIÁO DỤC THỂ CHẤT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày 25 tháng 2 năm 2022

TỜ TRÌNH

V/v chuẩn y BCH Liên chi đoàn Khoa Giáo dục Thể chất
Nhiệm kì 2022 - 2024

          Kính gửi:  BCH Đoàn TNCS Hồ Chí Minh trường Đại học Hồng Đức
- Căn cứ Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

- Căn cứ Biên bản Đại hội Liên chi đoàn nhiệm kì 2022 – 2024

- Căn cứ Biên bản họp lần thứ nhất  Bí thư và Phó bí thư nhiệm kì 2022 – 2024

Liên chi đoàn khoa Giáo dục thể chất lập tờ trình này đề nghị BCH Đoàn trường Đại học Hồng Đức chuẩn y danh sách BCH và chức danh Bí thư và Phó bí thư, ủy viên cho các đồng chí có tên sau:

1. Ban chấp hành

	STT
	Họ tên
	Chi đoàn
	Chức vụ

	Nguyễn Thị Diệp Ly
	CBGV
	BT LCĐ

	Lò Trung Huấn
	K23 GDTC
	Phó BT LCĐ

	Lê Công Đạt
	K23 GDTC
	UVBCH LC

	Quách Khánh Huyền
	K22 GDTC
	UVBCH LC

	5
	Mai vũ Trung Kiên
	K24 GDTC
	UVBCH LC

XÁC NHẬN CỦA CHI ỦY                  T/M BCH LIÊN CHI ĐOÀN

                   BT
BT

      Nguyễn Văn Toàn                                 Nguyễn Thị Diệp Ly